
0 Město Humpolec
Humpolec Horní náměstí 300

· 396 22 Humpolec

vážený pan
Mgr. Tomáš Paleček
GLICE CZ, s.r.o.
Urbánkova 789-20
624 OČ) BRNO

vážený pane Mgr. Palečku,

Rada města Humpolce na své 2. schůzi, která se konala dne 30. listopadu,
projednala návrh nájemní smlouvy Kluziště se syntetickým ledem od f.
Glice, v rozměru 2Ox1Om, tzn. 2OOm2, které by měla Vaše společnost
realizovat v roce 2023 na Horním náměstí v Humpolci. S navrženými
podmínkami nájemní smlouvy vyjádřila Rada města Humpolce souhlas a
doporučí jednateli společnosti Technických služeb tuto nájemní smlouvu
uzavřít.

Specifikace podmínek nájemní smlouvy
Termíny předání předmětu nájmu:
Nejdříve v terminu 15.11.2023 - pronajimatel započne s vybudováním
podkladové plochy,
v termínu 25.11.2023 - předání Předmětu nájmu,
v terminu 2.-8.1.2024 odinstalace předmětu nájmu.
Platební podmínky a terminy splatnosti
Splatnost 31.10.2023 ve výši 242.000,- KČ - záloha nájemného a nákladů
na vybudování podkladové plochy,
splatnost 10. 1. 2024 ve výši 213.686,- KČ - vyúčtováni nájemného a
nákladů na vybudování podkladové plochy s doplatkem.

Další jednání za výše uvedených podmínek prosím ved'te s jednatelem
Technických služeb Humpolce Ing. Antonínem Šotolou, kterého rovněž
uved'te jako zastupujÍcÍho v nájemní smlouvě.

S pozdravem

M
starostka Města Humpolec

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.
Č. Ú.: 19-1421261/0100
datová schránka: 6gfbdxd

TEL.: 565 518 111
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpdec.cz

lČ: 002 48 266
DIČ: CZOO248266
www.mesto-humpolec.cz 1/1


